

pachet sanitare

I.D.: 44695169

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.301,44 RON - 2.301,44 RON

Descriere: 425017 BISON Silicon sanitar SUPER transparent 280ml 6300250 1 Buc 16.21 16.21
10112F38F60 Racord flexibil stut al 1/2Fx3/8Fx60cm 1 Buc 8.19 8.19 0146022 ADEZIV PVC
TANGIT 1 KG 1 Buc 93.96 93.96 MUFA COMPRES. D.90 60110090000 2 Buc 60.13 120.26
2360015 2361 ROB CU SFERA NI MISTRAL PT APA M/F 1/2" ISO228 MANETA ALUMIN ROSIE -
2361R2804 1 Buc 14.99 14.99 10809325 ZZK1 SUPAPA SENS CU CLAPET 1/2" 1 Buc 11.65
11.65 NIPLU ALAMA 1/2". 1 Buc 1.62 1.62 A535104 Furtun aer PVC 7.5m echipa cupla rapida
1 Buc 45.36 45.36 RACORD COMPRES. D. 75X2" 1/2 FE 60310075075 1 Buc 25.45 25.45 COT
COMPRES. 90* D. 75X2" 1/2 FE 60810075075 1 Buc 32.68 32.68 1109210 Cot 90° negru FI x
FE 2 1/2# 1 Buc 27.82 27.82 COT COMPRES. 90* D.75 60610075000 5 Buc 43.78 218.9
MUFA COMPRES. D.75 60110075000 2 Buc 40.89 81.78 TEU COMPRES. DERIV. D.75X2 1/2 FE
61010075075 2 Buc 50.08 100.16 RACORD COMPRES D. 75X2" 1/2 FI 60410075075 3 Buc
29.02 87.06 COT COMPRESIUNE PN10 D75 3 Buc 43.78 131.34 PE TUB 20 PN 6 TW 100 ML
0.97 97 TEAVA APA PE80 D.40 PN6 C100 ML 400 ML 2.55 1020 1024138 Reductie
galvanizata 4# x 2 1/2# 1 Buc 24.64 24.64 RACORD COMPRES. D.110X4 FI 60410110110 1
Buc 81.56 81.56 575 Teflon pt gaz 15M, 0.2mm 5 Buc 6.89 34.45 MPS 6620-24 PANZA
BOMFAIER 6620 - 24 4 Buc 6.59 26.36
